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№ 
п/п 

ФИО 
(полностью) 

Наименование 
спортивных судей 

Судейская 
категория 

Территория 
(город,  

субъект РФ) 

1.  Белов Валерий Геннадьевич 
Главный спортивный 

судья ВК г. Пенза 

2.  
Летуновская Татьяна Юрьевна Главный спортивный 

секретарь ВК г. Саранск 

3.  Донцова Ирина Викторовна Зам. гл. судьи  ВК г. Тольятти 
4.  Леонтьевская Светлана Сергеевна Зам. гл. секретаря  ВК г. Санкт- Петербург  
5.  Абросимова Любовь Валерьевна Спортивный судья ВК г. Саратов 
6.  Байбаков Дмитрий Александрович Спортивный судья ВК г. Москва 
7.  Данюкова Светлана Олеговна Спортивный судья ВК г. Санкт- Петербург  
8.  Литвинова Елена Ивановна Спортивный судья ВК г. Электросталь 
9.  Косырев Александр Викторович Спортивный судья ВК г. Руза 
10.  Лобанов Сергей Михайлович Спортивный судья ВК г. Екатеринбург 
11.  Лобанова Лариса Ивановна Спортивный судья ВК г. Екатеринбург 
12.  Макаренко Анатолий Андреевич Спортивный судья ВК г. Пенза 
13.  Мельников Антон Сергеевич Спортивный судья ВК г. Москва 
14.  Немчинова Любовь Владимировна Спортивный судья ВК г. Москва 
15.  Никульшина Светлана Викторовна Спортивный судья ВК г. Москва 
16.  Печковская Галина Ивановна Спортивный судья ВК г. Санкт- Петербург  
17.  Стародубцев Геннадий Иванович Спортивный судья ВК г. Воронеж 
18.  Столбов Александр Николаевич Спортивный судья ВК г. Саратов 
19.  Тимошинин Владимир Александрович Спортивный судья ВК г. Москва 
20.  Тимошинина Светлана Алексеевна Спортивный судья ВК г. Москва 
21.  Борисов Александр Валентинович Спортивный судья ВК г. Пенза 
22.  Широкова Татьяна Владимировна Спортивный судья ВК г. Санкт- Петербург  
23.  Доброскок Дмитрий Михайлович Спортивный судья ВК г. Санкт- Петербург  
24.  Гриднев Евгений Вадимович Спортивный судья 1 кат. г. Электросталь 
25.  Дубинкин Григорий Павлович Спортивный судья 1 кат. г. Челябинск 
26.  Иванова Светлана Ивановна Спортивный судья 1 кат. г. Санкт- Петербург  
27.  Белова Валерия Валерьевна Спортивный судья 1 кат. г. Пенза 
28.  Кунаков Юрий Александрович Спортивный судья 1 кат. г. Воронеж  
29.  Лукашин Игорь Владимирович Спортивный судья 1 кат. г. Пенза 
30.  Лукьянова Юлия Игоревна Спортивный судья 1 кат. г. Электросталь 
31.  Недосекина Ольга Ильинична Спортивный судья 1 кат. г. Челябинск 
32.  Безденежных Артем Евгеньевич Спортивный судья 1 кат. г. Руза  
33.  Пирожков Юрий Валерьевич Спортивный судья 1 кат. г. Челябинск 
34.  Поляков Павел Николаевич Спортивный судья 1 кат. г. Санкт- Петербург  
35.  Янковицкий Андрей Владимирович Спортивный судья 1 кат. г. Челябинск 
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1м, ЮНОШИ 12 - 13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ПОЛУФИНАЛ Обязательная ФИНАЛ

Произв.пр.

1 CОБОЛЕВ ЕГОР 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 266,05 445,35 179,30 371,90 36 ДОБРОСКОК Д.М.,ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.
2 САЛОГАЕВ ТИМОФЕЙ 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 203,75 375,40 171,65 350,00 30 ЛУКАШ Т.Г.
3 ДАНИШКИН ИВАН 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 241,00 410,95 169,95 347,10 25 ЛУКАШ Т.Г.
4 НЕКРАСОВ ЯРОСЛАВ 2011 КМС МОСКВА-1 216,20 373,80 157,60 337,70 20 ГАЛЬПЕРИН С.Г.

5 ФАРЗУТДИНОВ САМАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 206,20 371,95 165,75 334,05 17 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

6 БАЛЫКИН АЛЕКСЕЙ 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 189,30 345,15 155,85 310,50 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.
7 КОСИМОВ КИРИЛЛ 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 224,55 387,90 163,35 309,15 14 ДОНЦОВА И.В.,МАРТЫНОВ А.В.

8 ДМИТРИЕВ ЕГОР 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 216,20 370,00 153,80 302,90 11 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

9 АНТОНОВ АРСЕНИЙ 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 187,05 346,55 159,50 300,95 9 ЮШИН И.Г.

10 СЕРКОВ МИХАИЛ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 213,25 356,50 143,25 283,00 8 СТОЛБОВ А.Н.

11 ПОЗДЕЕВ РОМАН 2010 1 МОСКВА-2 220,45 360,10 139,65 280,20 7 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

12 ПОЛИТАЕВ МИХАИЛ 2011 2 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 201,60 344,20 142,60 272,95 6 ЛЕТУНОВСКИЕ Т.Ю.,А.В.

13 ТКАЧ МАКСИМ 2010 2 МОСКВА-2 194,60 342,65 148,05 4 ГАЛЬПЕРИН Е.С.

14 БАЛДИН АРТЕМ 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 185,90 342,35 156,45 3 ПАТРУШЕВ В.Л., ЯРИКОВА Т.В.

15 ДЕМИН БОРИС 2011 2 МОСКВА-2 181,90 337,25 155,35 ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

16 ШАЙМУЛЛИН ТАЛГАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 184,50 334,85 150,35 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

17 КУЛАГИН СЕРГЕЙ 2011 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 188,05 334,20 146,15 2 ФИЛАТОВ С.А., КАТКОВА Т.В.

18 БЕЛОВ СТЕПАН 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 190,15 328,60 138,45 1 БЫКОВСКАЯ О.Д.,ЮШИН И.Г.

19 СТЕПАНОВ ВИКТОР 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 181,50 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.

20 ЛАРИОНОВ АНДРЕЙ 2010 2 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 180,35 СЕМЕНИХИНА З.Н.

21 АНОХИН МАКСИМ 2010 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 180,25 КУНАКОВ Ю.А.
22 МАКУШЕВ ЕГОР 2010 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 178,60 ЕРМОЛАЕВА Т.Е.
23 ГУРОВ МАКСИМ 2010 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 176,50 КАНДРАШИНА И.В.
24 БЕЛЕНЧЕНКО МАТВЕЙ 2011 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 174,40 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А
25 ОВСЯННИКОВ МАКСИМ 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 173,30 ДОНЦОВА И.В.,МАРТЫНОВ А.В.

26 ТАСКАЕВ БОРИЯ 2011 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 163,90 ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

27 КОЗЛИТИН НАЗАР 2010 2 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 162,10 ЛЕТУНОВСКИЕ Т.Ю.,А.В.

28 ДОРОФЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2010 2 МОСКВА-1 162,00 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

29 ЕПИФАНОВ НИКИТА 2010 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 161,35 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

30 ДОБРОХВАЛОВ МИХАИЛ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 160,75 ТРОШИН В.В.

31 КУЧКИН НИКИТА 2011 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 156,95 МИХАЙЛОВ А.В.

32 ЧЕБОЧИНОВ ЛЕОНИД 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ -2 156,25 МАКАРЕНКО А.А.

33 ВАСИЛЬЕВ БОГДАН 2010 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 152,10 ПИРОЖКОВ Ю.В.,ОСТАЛЬЕВА А.Ю.

34 САРАКУЛА ТИМОФЕЙ 2010 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 151,55 КАТКОВА Т.В., ФИЛАТОВ С.А.
35 КАЛАШНИКОВ КИРИЛЛ 2011 1 МОСКВА-1 137,15 БАЙБАКОВ Д.А.

36 ШАРАПОВ МАКАР 2010 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 134,20 ГРИДНЕВ Е.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3м, МАЛЬЧИКИ  8 - 9 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ФИНАЛ

1 КАРТОНОВ ВЛАДИСЛАВ 2014 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 188,65 36 ДАНЮКОВА С.О.

2 КАЧАНОВ СЕМЕН 2015 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 186,15 30 ГРИДНЕВ Е.В.

3 ЧИСТЯКОВ ИВАН 2014 3 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 184,40 25 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

4 КОПЫЛОВ АЛЕКСАНДР 2014 3 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 180,95 20 СЕЛЬВАНОВСКАЯ Д.С.

5 КАГИН ИВАН 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 174,85 17 ДЕРИН Д.И.

6 ОВСЯННИКОВ МИРОН 2014 3 МОСКВА-1 173,30 14 НЕМЧИНОВА Л.В.

7 БЛИНОВ ПЛАТОН 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 173,25 11 БЕЛОВ В.Г.

8 МИЩЕНКО ЯРОСЛАВ 2014 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 172,80 9 ТОДУА Г.Г.

9 БЕКРЕНЕВ РОБЕРТ 2014 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 169,50 8 МИХАЙЛОВ А.В.

10 БОРИСОВСКИЙ РОМАН 2015 1юн СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 169,30 7 ИСАЕВА В.А.

11 ФЕДОРОВ ВСЕВОЛОД 2014 1юн САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 164,80 6 БОГДАНОВЫ А.С.,Д.В.

12 АГАРАГИМОВ РАШИД 2015 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 164,50 5 ДАНЮКОВА С.О.

13 ИЗМАЙЛОВ АРСЕНИЙ 2014 2 МОСКВА-1 163,60 4 МЕЛЬНИКОВ А.С.

14 ПОЛЯКОВ АЛЕКСАНДР 2014 1юн ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 163,15 3 КАНДРАШИНА И.В.

15 БУРЛАКОВ НАЗАР 2014 3 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 161,30 2 ЛЕТУНОВСКИЕ Т.Ю.,А.В.

16 ИЛЬИН ЯРОСЛАВ 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 154,35 1 ДЕРИН Д.И.

17 ЕНШИН ГЕОРГИЙ 2014 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 152,40 ЕГОРОВ Ю.Н.,ДОБРОСКОК Д.М.

18 ВАВИЛОВ ВЛАДИСЛАВ 2014 3 МОСКВА-2 150,85 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

19 ШЕВЧЕНКО СЕРГЕЙ 2014 3 АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 148,45 НЕБЕСЧЕТНОВ В.А.

20 СОШНИКОВ НИКИТА 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 148,15 БАЖИНА Н.В.

21 ЛОМАКИН ЕГОР 2015 1юн САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 139,85 ЖЕВАК А.О.

22 ГУЛЯЕВ ОСКАР 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 138,55 БАЖИНА Н.В.

23 КУЧМАСОВ МАКСИМ 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 138,20 КУЧМАСОВ С.В.

24 ЗИНКИН МИХАИЛ 2014 1юн САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 137,75 МИХАЙЛОВ А.В.

25 КЕДРИН КИРИЛЛ 2015 2юн МОСКВА-2 125,95 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА- ВЫБОР ( 5м: 7,5м),  ЮНОШИ  10 - 11 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ФИНАЛ

Обяз.пр. Произв. Пр.

1 ПАВЛОВ МАКАР 2013 2 МОСКВА-1 136,55 318,15 36 КОРШУНОВ Н.Ф.

2 КИСЕЛЕВ МИРОСЛАВ 2012 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 161,40 313,30 30 ЛУКАШ Т.Г.

3 ЛУКАШИН ЯРОМИР 2012 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 153,45 306,00 25 ЛУКАШИН И.В.

4 КАШИНЦЕВ ГРИГОРИЙ 2013 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 135,85 299,45 20 ГОРЛАНОВА Е.В.,МАНОШКИНА А.А.

5 БУГАКОВ АНДРЕЙ 2013 2 МОСКВА-1 143,70 274,30 17 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

6 ЗАЙТЕНОВ РАТМИР 2013 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 142,05 264,70 14 СЕЛЬВАНОВСКАЯ Д.С.

7 ДУБИЦКИЙ ЛЕОНИД 2013 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 141,80 259,85 11 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

8 АХМЕТВАЛЕЕВ АНВАР 2013 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 145,05 259,75 9 КОЛЕСНИКОВЫ С.С.,В.А.

9 ФИРСОВ КОНСТАНТИН 2012 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 132,90 254,40 8 МИХАЙЛОВ А.В.

10 БЕЛОГИН ГЕОРГИЙ 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 142,25 254,30 7 ЕГОРОВ Ю.Н.,ДОБРОСКОК Д.М.

11 ПАРХОМЕНКО ВЛАДИМИР 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 135,25 248,75 6 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

12 ВАРЕНИК АРТЕМ 2012 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 129,80 247,85 5 ТАРАСОВА А.В.

13 ЧИСТЯКОВ ИЛЬЯ 2013 2 МОСКВА-1 128,45 КОРШУНОВ Н.Ф.

14 ПУРИЙ СТЕПАН 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 127,20 ЮШИН И.Г.

15 ЗУЗУЛЯ ВИТАЛИЙ 2012 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 127,15 4 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.  
16 ГУСАРОВ МАКАР 2012 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 126,15 ДУРКИН А.Б.

17 СИДОРОВ АЛЕКСЕЙ 2013 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 121,70 3 ЖЕЛАНОВЫ Н.И.,С.В.

18 ИОНКИН ГЛЕБ 2012 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 120,90 ШЛЫКОВ Д.Ю.

19 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 2012 2 МОСКВА-2 118,95 2 БУРЧЕНКОВ Д.А.

20 ПЕТРУШЕВ МИХАИЛ 2013 3 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 117,35 1 КУЛЕМИН О.В.

21 МОРОЗОВ ЯРОСЛАВ 2012 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 116,80 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

22 ПЛОТИЦЫН АЛЕКСАНДР 2013 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 116,65 ЮШИН И.Г.

23 САКУН ИВАН 2012 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 115,80 МИХАЙЛОВ А.В.

24 ДЕМИДОВ ПАВЕЛ 2012 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 114,70 КАТКОВА Т.В.,ФИЛАТОВ С.А

25 ВОЛКОВ АРТЕМ 2012 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 114,60 ЕГОРОВ Ю.Н.,ДОБРОСКОК Д.М.

26 КЛИМИНОВ ИВАН 2013 2 МОСКВА-2 113,80 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

27 МАРКОВ ИВАН 2012 1 МОСКВА-2 112,95 БУРЧЕНКОВ Д.А.

28 ФАЮСТОВ МАКСИМ 2013 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 112,55 ДУБИНКИНЫ Г.П., М.В.

29 НЕЧМАН КИРИЛЛ 2012 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 109,20 ПИРОЖКОВ Ю.В.,ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3м - СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ДЕВУШКИ 10-13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

999
1 КУЖАХМЕДОВА АМИРА 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 234,12 36 КОЛЕСНИКОВЫ С.С., В.А.

БАГАУТДИНОВА АМАЛИЯ 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КОЛЕСНИКОВЫ С.С., В.А.

2 ХАРИТОНОВА АКСИНЬЯ 2010 КМС МОСКВА-1 228,42 30 КАРДАВА Н.Н.

БОРИСОВА ЯРОСЛАВА 2010 КМС МОСКВА-1 МЕЛЬНИКОВ А.С.

3 КАПШУКОВА ВАЛЕРИЯ 2011 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 219,24 25 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

ПОЛЯКОВА ВЕРА 2011 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛАВУШКИНА Т.Ю.

4 ЧУМАКОВА ВАСИЛИСА 2011 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 217,47 20 БЫКОВСКАЯ О.Д.,ИВАНОВА С.И.

ТАРАСОВА АВРЕЛИЯ 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.

5 ТРИФОНОВА ВЕРОНИКА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 213,81 17 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

ПОЛЕССКАЯ ВЕРОНИКА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

6 ЕЛИСЕЕВА ЛЮДМИЛА 2012 1 МОСКВА-2 211,80 14 КАРЕБО Г.И.

ЛЮБАХ ЕЛЕНА 2011 1 МОСКВА-2 БЕЛЕВЦЕВА И.Л., БАТЯШИН К.К.

7 ЕГОРОВА ВИКТОРИЯ 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 201,27 ЮШИН И.Г.

ЛУТОШКИНА КРИСТИНА 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 ЮШИН И.Г.

8 КАЧАНОВА ПОЛИНА 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 194,91 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

СИМОНОВА УЛЬЯНА 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛАВУШКИНА Т.Ю.

9 АНТОНОВА ЮЛИЯ 2010 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 185,07 11 СТАРАДУБЦЕВ Г.И.,ЗАХАРОВА Е.В.

ОБРАЗЦОВА ДАРЬЯ 2010 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СЕМЕНИХИНА З.Н

10 ЛЕЛЬКОВА КИРА 2013 2 МОСКВА-2 181,50 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

АРТЕМЬЕВА МАРИЯ 2012 2 МОСКВА-2 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

11 НОВИКОВА ПОЛИНА 2010 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 180,42 9 ХМЕЛЕВ А.А.

ТАСКАЕВА АДЕЛИСИЯ 2011 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

12 БАЙКОВА ДАРЬЯ 2011 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 179,04 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

ФОМИНЫХ ЕЛЕНА 2011 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

13 ПАНКОВА АНАСТАСИЯ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 173,40 8 ЛАРИНА Е.Н.

СЕМЕНОВА АГЛАЯ 2010 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

14 ХОЛОША УЛЬЯНА 2012 2 МОСКВА-1 170,94 ТИМОШИНИН В.А.

КУЦОВА СЕРАФИМА 2012 2 МОСКВА-1 ТИМОШИНИН В.А.

15 ТРОФИМОВА ВАРВАРА 2013 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 165,54 МОРДВИЧЕВА О.В., МАЩЕНКО М.П.
АЙДАРОВА ЕЛИЗАВЕТА 2012 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЩЕНКО М.П.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ, МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ 8-13 ЛЕТ

05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 
г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1м, ДЕВУШКИ 12 - 13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ПОЛУФИНАЛ Обязательная ФИНАЛ

Произв.пр.
1 ХАРИТОНОВА АКСИНЬЯ 2010 КМС МОСКВА-1 179,70 351,45 171,75 312,60 36 КАРДАВА Н.Н.

2 КУВШИНОВА МАРГАРИТА 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 183,25 342,20 158,95 284,50 30 ЛУКАШ Т.Г.

2 БОРИСОВА ЯРОСЛАВА 2010 КМС МОСКВА-1 184,75 328,85 144,10 284,50 30 МЕЛЬНИКОВ А.С.

В/К РАХМАНЬКО ЭМИЛИЯ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 180,85 331,90 151,05 273,60 МАМОНТОВ А.С.

4 ТАРАСОВА АВРЕЛИЯ 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 172,75 326,15 153,40 272,85 20 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.

5 ЧУМАКОВА ВАСИЛИСА 2011 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 183,85 337,20 153,35 270,35 17 БЫКОВСКАЯ О.Д.,ИВАНОВА С.И.

6 КАРТУШЕВА ТАТЬЯНА 2010 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 176,20 322,80 146,60 254,00 14 ЖЕЛАНОВЫ Н.И.,С.В.

7 ДЕМИНА АЛИНА 2011 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 165,00 314,80 149,80 252,90 11 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

8 РУИНА МАРГАРИТА 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 169,25 315,80 146,55 247,95 9 ДОНЦОВА И.В.,МАРТЫНОВ А.В.

9 КУЧИНА ЗЛАТА 2010 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 181,85 327,10 145,25 246,20 8 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.,НЕДОСЕКИНА О.И.

10 ТАСКАЕВА АДЕЛИСИЯ 2011 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 181,10 321,60 140,50 245,20 7 ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

11 БАГАУТДИНОВА АМАЛИЯ 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 163,25 313,4 150,15 243,05 6 КОЛЕСНИКОВЫ С.С В.А

12 ПАНКОВА АНАСТАСИЯ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 179,85 329,25 149,40 240,60 5 ЛАРИНА Е.Н.
13 ПОЛЕССКАЯ СОФЬЯ 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 160,35 313,00 152,65 4 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

14 КУЖАХМЕДОВА АМИРА 2011 КМС РЕПУБЛИКА ТАТАРСТАН 154,85 306,85 152,00 3 КОЛЕСНИКОВЫ С.С В.А

15 МЕЩЕРЯКОВА МЕЛАНИЯ 2010 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 164,50 289,45 124,95 2 ИСАЕВ Ю.С.

16 ТРИФОНОВА ВЕРОНИКА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 155,75 289,45 133,70 2 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

17 АНТОНОВА ЮЛИЯ 2010 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 148,30 277,70 129,40 1 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

18 БАШЕНЕВА ИРИНА 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 147,90 274,10 126,20 КУЛЕМИН О.В.

19 ГОНЧАРОВА ВЛАДИСЛАВА 2011 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 147,25 КУНАКОВ Ю.А.

20 СОЛОВЬЕВА ПОЛИНА 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 147,00 КОЛЕСНИКОВЫ С.С В.А

21 КАПШУКОВА ВАЛЕРИЯ 2011 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 146,75 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

22 ТРУШЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 2010 КМС МОСКВА-2 143,55 НЕМЧИНОВА Л.В.

23 ТРУШИНА АРИНА 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 142,15 БОРИСОВ А.В.

24 ОБРАЗЦОВА ДАРЬЯ 2010 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 142,15 СЕМЕНИХИНА З.Н.

25 ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА 2010 1 МОСКВА-2 137,65 РАССАДКИНА Л.Н.

26 ИСАЕВА МЕЛАНИЯ 2011 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 136,65 ИСАЕВА В. А.

27 ШМЕЛЕВА ЕКАТЕРИНА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 136,65 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

28 КУРЫШЕВА ВЕРОНИКА 2010 КМС МОСКВА-2 132,30 ГАЛЬПЕРИН С.Г.
29 ВАЛЕЕВА СОФЬЯ 2010 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 131,70 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.
30 КОПЧЕНКО УЛЬЯНА 2011 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 131,30 ОРЛОВ В.В.

31 СМОЛЯКОВА АННА 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 130,35 КУЛЕМИН О.В.
32 ТИТОВИЧ КРИСТИНА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 128,55 БЫКОВСКАЯ О.Д. ЮШИН И.Г.

33 СЕМЕНОВА АГЛАЯ 2010 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 126,50 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

34 НОВИКОВА ПОЛИНА 2010 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 115,75 ХМЕЛЕВ А.А.

35 АБРАМОВА ХРИСТИНА 2011 3 АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 71,25 НЕБЕСЧЕТНОВ В.А.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



7 июня 2023

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3 м- СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ, ЮНОШИ 10-13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

1 CОБОЛЕВ ЕГОР 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 245,58 36 ДОБРОСКОК Д.М.,ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.
АЛЕКСАНДРОВ ИВАН 2011 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 ИВАНОВА С.И.,БЫКОВСКАЯ О.Д.

2 САЛОГАЕВ ТИМОФЕЙ 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 242,46 30 ЛУКАШ Т.Г.
КИСЕЛЕВ МИРОСЛАВ 2012 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 ЛУКАШ Т.Г.

3 ПАВЛОВ МАКАР 2013 2 МОСКВА-1 229,65 25 КОРШУНОВ Н.Ф.

ЧИСТЯКОВ ИЛЬЯ 2013 2 МОСКВА-1 КОРШУНОВ Н.Ф.

4 БЕЛЕНЧЕНКО МАТВЕЙ 2011 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 220,71 20 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А
СЕРКОВ МИХАИЛ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СТОЛБОВ А.Н.

5 ГАББАСОВ КАМИЛЬ 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 216,54 17 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

ДМИТРИЕВ ЕГОР 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

6 НЕКРАСОВ ЯРОСЛАВ 2011 КМС МОСКВА-1 215,76 ГАЛЬПЕРИН С.Г.

КАЛАШНИКОВ КИРИЛЛ 2011 1 МОСКВА-1 БАЙБАКОВ Д.А.

7 КУЧКИН МАКСИМ 2011 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 210,18 14 МИХАЙЛОВ А.В.

ФИРСОВ КОНСТАНТИН 2012 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ МИХАЙЛОВ А.В.

8 КОСИМОВ КИРИЛЛ 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 209,19 ДОНЦОВА И.В.,МАРТЫНОВ А.В.

ОВСЯННИКОВ МАКСИМ 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОНЦОВА И.В.,МАРТЫНОВ А.В.

9 ШАРАПОВ МАКАР 2010 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 208,86 11 ГРИДНЕВ Е.В.

ПАРХОМЕНКО ВЛАДИМИР 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛАВУШКИНА Т.Ю.

10 ФАРЗУТДИНОВ САМАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 204,96 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

ШАЙМУЛЛИН ТАЛГАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

11 ГУСАРОВ МАКАР 2012 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 201,21 ДУРКИН А.Б.

КОЗЫРЕВ АЛЕКСАНДР 2013 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУРКИН А.Б.

12 КУЛАГИН СЕРГЕЙ 2011 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 198,78 9 ФИЛАТОВ С.А., КАТКОВА Т.В.
САРАКУЛА ТИМОФЕЙ 2010 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ КАТКОВА Т.В., ФИЛАТОВ С.А.

13 ПОЗДЕЕВ РОМАН 2010 1 МОСКВА-2 196,68 8 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

ТКАЧ МАКСИМ 2010 2 МОСКВА-2 ГАЛЬПЕРИН Е.С.

14 МАРКОВ ИВАН 2012 1 МОСКВА-2 194,31 КАМИНСКАЯ Г.Н.,КАРЕБО Г.И.
ДЕМИН БОРИС 2011 2 МОСКВА-2 ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

15 МАКУШЕВ ЕГОР 2010 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 194,13 7 ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

ТАСКАЕВ БОРИС 2011 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

16 ДУБИЦКИЙ ЛЕОНИД 2013 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 176,91 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

ЗУЗУЛЯ ВИТАЛИЙ 2012 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

17 ЧАБАН ДАНИЛА 2013 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 168,99 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.
МОРОЗОВ ЯРОСЛАВ 2012 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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07 июня 2023 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА - ВЫБОР ( 5м: 7,5м), ДЕВУШКИ  10-11 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ФИНАЛ

Обяз.пр. Произв.пр.
999 999 999 999 999 900,00
В/К ПУЗЬ АЛЕКСАНДРА 2012 КМС РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 157,65 263,30 АЛЕКСЕЕВА С.Ю.

1 БОРИСОВСКАЯ КСЕНИЯ 2012 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 151,10 247,85 36 ИСАЕВА В. А.

2 ШАЛЕВА КРИСТИНА 2013 2юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 136,55 238,70 30 БЕЛОВ В.Г.

3 СЕМЫКИНА АЛЕНА 2012 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 141,15 232,05 25 ИСАЕВА В. А.

4 АРТЕМОВА ГАЛИНА 2012 2 МОСКВА-1 126,45 225,90 20 ТИМОШИНИН В.А.

5 ЕЛИСЕЕВА ЛЮДМИЛА 2012 1 МОСКВА-2 126,15 222,35 17 КАРЕБО Г.И.

6 КАЧАНОВА ПОЛИНА 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 124,40 215,40 14 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

7 ЛУТОШКИНА КРИСТИНА 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 142,50 214,50 11 ЮШИН И.Г.

8 ЕГОРОВА ВИКТОРИЯ 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 140,30 213,65 9 ЮШИН И.Г.

9 ЕЛИСЕЕВА СТАНИСЛАВА 2012 1 МОСКВА-2 124,35 211,65 8 КАРЕБО Г.И.

10 АЙДАРОВА ЕЛИЗАВЕТА 2012 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 122,90 204,50 7 МОРДВИЧЕВА О.В., МАЩЕНКО М.П.

11 ХОЛОША УЛЬЯНА 2012 2 МОСКВА-1 127,20 204,45 6 ТИМОШИНИН В.А.

12 ГОРЯЕВА ВАРВАРА 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 122,85 182,85 5 ГОРЛАНОВА Е.В.,МАНОШКИНА А.А.

13 АРТЕМЬЕВА ГАЛИНА 2012 2 МОСКВА-2 120,20 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

14 КУЦОВА СЕРАФИМА 2012 2 МОСКВА-1 120,00 ТИМОШИНИН В.А.

15 СИМОНОВА УЛЬЯНА 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 117,80 4 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

16 НЕГМАТОВА УЛЬЯНА 2013 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 116,50 3 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.

17 БАЗЫЛЕВА ВИКТОРИЯ 2013 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 116,35 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

18 САФРОНКИНА ДАРИНА 2013 3 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 113,90 2 СМИРНОВА М.В.

19 БУРКИНА ИРИНА 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 105,35 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

20 ТРОФИМОВА ВАРВАРА 2013 3 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 98,80 1 МОРДВИЧЕВА О.В., МАЩЕНКО М.П.

21 ГОНЧАРЕНКО АЛИНА 2012 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 96,70 ИСАЕВА В. А.

22 СУХОВИНСКАЯ ЕСЕНИЯ 2013 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 95,75 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И. МАНОШКИНА А.А.

23 ТОСУНОВА АНАСТАСИЯ 2013 АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 89,00 НЕБЕСЧЕТНОВ В.А.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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7 июня 2023

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3м, ДЕВОЧКИ 8-9 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ФИНАЛ

999
1 ИСАЕВА СТЕФАНИЯ 2014 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 215,85 36 ИСАЕВА В.А.

2 БЕЛОГИНА ЕВГЕНИЯ 2014 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 177,30 30 ЕГОРОВ Ю.Н., ДОБРОСКОК Д.М.

3 САФОНОВА ПОЛИНА 2014 2юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 176,25 25 ДАНЮКОВА С.О.

4 ЯШИНА ПОЛИНА 2014 3юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 176,05 20 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.

5 КАСАТКИНА МАРИНА 2014 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 166,25 17 ТОДУА Г.Г.

6 ГРЕВЦОВА ВЛАДИСЛАВА 2014 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 160,65 14 ТОДУА Г.Г.

7 ХАРИНА ЕКАТЕРИНА 2014 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 157,00 11 МИХАЙЛОВ А.В.

8 АНТОНОВА ВАРВАРА 2015 3юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 151,85 9 СМИРНОВА М.В.

9 ЖЕРНОВА ВИКТОРИЯ 2014 3 МОСКВА-1 136,80 8 БЕЛЯВСКАЯ Е.В.

10 ЕФИМЮК ВАРВАРА 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 135,65 7 БЕЛОВ В.Г.

11 МОСКВИНА МАРИЯ 2014 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 131,60 6 ГРИДНЕВ Е.В.

12 ПЛОДУХИНА СОФЬЯ 2014 2юн МОСКВА-1 125,35 5 БУРЧЕНКОВ Д.А.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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8 июня 2023

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1м,  ЮНОШИ  10 - 11 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ФИНАЛ

Обяз.пр. Произв.пр.

1 КИСЕЛЕВ МИРОСЛАВ 2012 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 158,65 292,50 36 ЛУКАШ Т.Г.

2 ЛУКАШИН ЯРОМИР 2012 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 167,85 278,85 30 ЛУКАШИН И.В.

3 ФИРСОВ КОНСТАНТИН 2012 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 149,40 270,00 25 МИХАЙЛОВ А.В.

4 ПАВЛОВ МАКАР 2013 2 МОСКВА-1 150,15 268,05 20 КОРШУНОВ Н.Ф.

5 ЧИСТЯКОВ ИЛЬЯ 2013 2 МОСКВА-1 151,90 261,20 17 КОРШУНОВ Н.Ф.

6 КАШИНЦЕВ ГРИГОРИЙ 2013 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 155,75 255,65 14 ГОРЛАНОВА Е.В.,МАНОШКИНА А.А.

7 КЛИМИНОВ ИВАН 2013 2 МОСКВА-2 144,60 253,35 11 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

8 ЧЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 2013 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 152,15 249,30      9 КОЛЕСНИКОВЫ С.С.,В.А.

9 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 2012 2 МОСКВА-2 144,65 249,00 8 БУРЧЕНКОВ Д.А.

10 ШАЙГАРДАНОВ КАРИМ 2013 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 146,00 242,00 7 КОЛЕСНИКОВЫ С.С.,В.А.

11 БЕЛОГИН ГЕОРГИЙ 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 147,75 238,05 6 ЕГОРОВ Ю.Н.,ДОБРОСКОК Д.М.

12 ПАРХОМЕНКО ВЛАДИМИР 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 143,55 234,65 5 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

13 ЗУЗУЛЯ ВИТАЛИЙ 2012 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 142,55 4 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

14 ДЕМИДОВ ПАВЕЛ 2012 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 141,70 3 КАТКОВА Т.В.,ФИЛАТОВ С.А

15 МАЛЫШЕВ ИВАН 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 139,55 2 ЕГОРОВ Ю.Н.,ДОБРОСКОК Д.М.

16 ДУБИЦКИЙ ЛЕОНИД 2013 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 138,85 1 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

17 МЕЛЬНИКОВ ИВАН 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 134,10 ЮШИН И.Г.

18 БУГАКОВ АНДРЕЙ 2013 2 МОСКВА-1 132,00 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

19 ВАРЕНИК АРТЕМ 2012 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 131,15 ТАРАСОВА А.В.

20 МОРОЗОВ ЯРОСЛАВ 2012 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 130,30 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

21 КОЗЫРЕВ АЛЕКСАНДР 2013 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 128,25 ДУРКИН А.Б.

22 ЧЕРНОВ ВСЕВОЛОД 2013 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 127,30 БАЖИНА Н.В.

23 МАРКОВ ИВАН 2012 1 МОСКВА-2 125,00 БУРЧЕНКОВ Д.А.

24 САКУН ИВАН 2012 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 124,35 МИХАЙЛОВ А.В.

25 ОЛЬШЕВСКИЙ СТАНИСЛАВ 2012 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 124,10 ЯРМОЛАЕВА Т.Е.

26 ЗАЙТЕНОВ РАТМИР 2013 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 122,40 СЕЛЬВАНОВСКАЯ Д.С.

27 НЕЧМАН КИРИЛЛ 2012 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 120,45 ПИРОЖКОВ Ю.В.,ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.

28 СЕРГЕЕВ ДАНИИЛ 2013 1юн ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 118,20 КАНДРАШИНА И.В.

29 ПУРИЙ СТЕПАН 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 116,10 ЮШИН И.Г.

30 ПЕТРУШОВ МИХАИЛ 2013 3 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 116,00 КУЛЕМИН О.В.

31 ФАЮСТОВ МАКСИМ 2013 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 113,65 ДУБИНКИНЫ Г.П., М.В.

32 РУЗАЕВ МАРК 2012 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 109,00 ШЕЛЮГОВ Г.О.

33 МАРУШКИН ИЛЬЯ 2012 2 АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 108,55 НЕБЕСЧЕТНОВ В.А.

34 ЧАБАН ДАНИЛА 2013 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 103,40 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3м, ЮНОШИ 12 - 13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

Произв.пр. Обяз.пр.

1 CОБОЛЕВ ЕГОР 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 314,40 520,80 206,40 419,00 36 ДОБРОСКОК Д.М.,ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.

2 САЛОГАЕВ ТИМОФЕЙ 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 281,45 468,50 187,05 397,85 30 ЛУКАШ Т.Г.
3 КОСИМОВ КИРИЛЛ 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 270,30 452,05 181,75 388,30 25 ДОНЦОВА И.В.,МАРТЫНОВ А.В.
4 НЕКРАСОВ ЯРОСЛАВ 2011 КМС МОСКВА-1 288,55 478,90 190,35 367,70 20 ГАЛЬПЕРИН С.Г.
5 АЛЕКСАНДРОВ ИВАН 2011 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 291,10 472,60 181,50 356,45 17 ИВАНОВА С.И.,БЫКОВСКАЯ О.Д.
6 ТКАЧ МАКСИМ 2010 2 МОСКВА-2 249,55 422,45 172,90 351,55 14 ГАЛЬПЕРИН Е.С.
7 ДМИТРИЕВ ЕГОР 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 250,00 415,05 165,05 350,85 11 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

8 КАЛАШНИКОВ КИРИЛЛ 2011 1 МОСКВА-1 244,45 411,95 167,50 347,60 9 БАЙБАКОВ Д.А.

9 ДАНИШКИН ИВАН 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 282,90 455,10 172,20 344,45 8 ЛУКАШ Т.Г.
10 АНТОНОВ АРСЕНИЙ 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 234,80 419,60 184,80 340,05 ЮШИН И.Г.
11 БАЛДИН АРТЕМ 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 245,25 415,50 170,25 316,40 7 ПАТРУШЕВ В.Л., ЯРИКОВА Т.В.
12 АНОХИН МАКСИМ 2010 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 271,85 447,70 175,85 306,10 6 КУНАКОВ Ю.А.
13 СЕРКОВ МИХАИЛ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 238,50 410,55 172,05 5 СТОЛБОВ А.Н.

14 ФАРЗУТДИНОВ САМАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 227,90 403,80 175,90 4 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

15 ДОБРОХВАЛОВ МИХАИЛ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 227,40 397,05 169,65 3 ТРОШИН В.В.
16 МАКУШЕВ ЕГОР 2010 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 219,30 390,30 171,00 2 ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

17 КУЛАГИН СЕРГЕЙ 2011 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 236,80 385,65 148,85 1 ФИЛАТОВ С.А., КАТКОВА Т.В.

18 ПОЗДЕЕВ РОМАН 2010 1 МОСКВА-2 230,45 382,55 152,10 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.
19 ДОРОФЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2010 2 МОСКВА-1 218,40 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

20 ДЕМИН БОРИС 2011 2 МОСКВА-2 218,15 ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

21 ШАЙМУЛЛИН ТАЛГАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 216,00 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

22 ШАРАПОВ МАКАР 2010 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 215,90 ГРИДНЕВ Е.В.

23 ТАСКАЕВ БОРИЯ 2011 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 214,15 ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

24 СОБОЛЕВ СТЕПАН 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 212,75 ЮШИН И.Г.

25 БЕЛЕНЧЕНКО МАТВЕЙ 2011 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 210,65 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А

26 ОВСЯННИКОВ МАКСИМ 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 206,60 ДОНЦОВА И.В.,МАРТЫНОВ А.В.

27 ПОЛИТАЕВ МИХАИЛ 2011 2 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 206,00 ЛЕТУНОВСКИЕ Т.Ю.,А.В.

28 БЕЛОВ СТЕПАН 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 204,45 БЫКОВСКАЯ О.Д.,ЮШИН И.Г.

29 БАЛЫКИН АЛЕКСЕЙ 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 202,60 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.

30 САРАКУЛА ТИМОФЕЙ 2010 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 201,85 КАТКОВА Т.В., ФИЛАТОВ С.А.
31 ЛАРИОНОВ АНДРЕЙ 2010 2 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 193,40 СЕМЕНИХИНА З.Н.
32 КОЗЛИТИН НАЗАР 2010 2 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 188,45 ЛЕТУНОВСКИЕ Т.Ю.,А.В.
33 ВАСИЛЬЕВ БОГДАН 2010 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 174,05 ПИРОЖКОВ Ю.В.,ОСТАЛЬЕВА А.Ю.
34 ЧЕБОЧИНОВ ЛЕОНИД 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ -2 173,10 МАКАРЕНКО А.А.
35 КУЧКИН МАКСИМ 2011 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 141,45 МИХАЙЛОВ А.В.
36 СТЕПАНОВ ГЕОРГИЙ 2011 2 МОСКВА-1 С/Б КОРШУНОВ Н.Ф.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1м, МАЛЬЧИКИ  8 - 9 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ФИНАЛ

1 КОПЫЛОВ АЛЕКСАНДР 2014 3 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 182,90 36 СЕЛЬВАНОВСКАЯ Д.С.

2 ИЗМАЙЛОВ АРСЕНИЙ 2014 2 МОСКВА-1 174,45 30 МЕЛЬНИКОВ А.С.

3 БЕКРЕНЕВ РОБЕРТ 2014 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 167,80 25 МИХАЙЛОВ А.В.

4 КАЧАНОВ СЕМЕН 2015 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 165,60 20 ГРИДНЕВ Е.В.

5 ОВСЯННИКОВ МИРОН 2014 3 МОСКВА-1 161,50 17 НЕМЧИНОВА Л.В.

6 КАРТОНОВ ВЛАДИСЛАВ 2014 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 159,20 14 ДАНЮКОВА С.О.

7 БЛИНОВ ПЛАТОН 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 157,00 11 БЕЛОВ В.Г.

8 КУЧМАСОВ МАКСИМ 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 156,70 9 КУЧМАСОВ С.В.

9 ПОЛЯКОВ АЛЕКСАНДР 2014 1юн ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 148,45 8 КАНДРАШИНА И.В.

10 ИЛЬИН ЯРОСЛАВ 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 148,00 7 ДЕРИН Д.И.

11 КАГИН ИВАН 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 145,05 6 ДЕРИН Д.И.

12 БУРЛАКОВ НАЗАР 2014 3 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 141,80 5 ЛЕТУНОВСКИЕ Т.Ю.,А.В.

13 ЧИСТЯКОВ ИВАН 2014 3 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 141,60 4 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

14 ЕНШИН ГЕОРГИЙ 2014 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 134,05 3 ЕГОРОВ Ю.Н.,ДОБРОСКОК Д.М.

15 МИЩЕНКО ЯРОСЛАВ 2014 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 131,25 2 ТОДУА Г.Г.

16 БОРИСОВСКИЙ РОМАН 2015 1юн СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 128,30 1 ИСАЕВА В.А.

17 ФЕДОРОВ ВСЕВОЛОД 2014 1юн САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 126,80 БОГДАНОВЫ А.С.,Д.В.

18 СОШНИКОВ НИКИТА 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 125,45 БАЖИНА Н.В.

19 ГАЛЬПЕРИН ПЛАТОН 2015 2юн МОСКВА-2 124,50 ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

20 ГУЛЯЕВ ОСКАР 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 123,80 БАЖИНА Н.В.

21 АГАРАГИМОВ РАШИД 2015 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 120,05 ДАНЮКОВА С.О.

22 ЗИНКИН МИХАИЛ 2014 1юн САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 119,75 МИХАЙЛОВ А.В.

23 ВАВИЛОВ ВЛАДИСЛАВ 2014 3 МОСКВА-2 118,45 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

24 ЕЛИН ЗАХАР 2014 1юн ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 117,25 ТОДУА Г.Г.

25 ШЕВЧЕНКО СЕРГЕЙ 2014 3 АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 111,95 НЕБЕСЧЕТНОВ В.А.

26 КЕДРИН КИРИЛЛ 2015 2юн МОСКВА-2 109,30 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА - ВЫБОР ( 5м; 7,5м) -СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ДЕВУШКИ 10-13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

1 ХАРИТОНОВА АКСИНЬЯ 2010 КМС МОСКВА-1 191,91 36 КАРДАВА Н.Н.

ЧИСТЯКОВА АНАСТАСИЯ 2010 КМС МОСКВА-1 КОРШУНОВ Н.Ф.

2 ШУРЕНКОВА ВАСИЛИСА 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 177,78 30 БЫКОВСКАЯ О.Д.,ИВАНОВА С.И.

ТАРАСОВА АВРЕЛИЯ 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.

3 СЕМЫКИНА АЛЕНА 2012 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 173,79 25 ИСАЕВА В. А.

БОРИСОВСКАЯ КСЕНИЯ 2012 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ ИСАЕВА В. А.

4 ШМЕЛЕВА ЕКАТЕРИНА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 169,62 20 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

ТРИФОНОВА ВЕРОНИКА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

5 ДЕМИНА АЛИНА 2011 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 160,56 17 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

ПОЛЯКОВА ВЕРА 2011 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛАВУШКИНА Т.Ю.

6 ХОЛОША УЛЬЯНА 2012 2 МОСКВА-1 158,40 ТИМОШИНИН В.А.

КУЦОВА СЕРАФИМА 2012 2 МОСКВА-1 ТИМОШИНИН В.А.

7 КУЖАХМЕДОВА АМИРА 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 154,65 14 КОЛЕСНИКОВЫ С.С., В.А.

БАГАУТДИНОВА АМАЛИЯ 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КОЛЕСНИКОВЫ С.С., В.А.

8 БАЗЫЛЕВА ВИКТОРИЯ 2013 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 153,36 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

ШАПОВАЛОВА НАДЕЖДА 2011 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

9 ТРУШЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 2010 КМС МОСКВА-2 151,98 11 НЕМЧИНОВА Л.В.

ЛЮБАХ ЕЛЕНА 2011 КМС МОСКВА-2 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.,БАТЯШИН К.К.

10 ЕЛИСЕЕВА ЛЮДМИЛА 2012 1 МОСКВА-2 151,47 КАРЕБО Г.И.

ЕЛИСЕЕВА СТАНИСЛАВА 2012 1 МОСКВА-2 КАРЕБО Г.И.

11 ПАНКОВА АНАСТАСИЯ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 142,26 9 ЛАРИНА Е.Н.

СЕМЕНОВА АГЛАЯ 2010 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

12 ОБРАЗЦОВА ДАРЬЯ 2010 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 136,32 8 СЕМЕНИХИНА З.Н.

АНТОНОВА ЮЛИЯ 2010 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

13 ТРОФИМОВА ВАРВАРА 2013 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 131,73 МОРДВИЧЕВА О.В., МАЩЕНКО М.П.

АЙДАРОВА ЕЛИЗАВЕТА 2012 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРДВИЧЕВА О.В., МАЩЕНКО М.П.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА - ВЫБОР ( 5м; 7,5м)- СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ, ЮНОШИ 10-13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

1 CОБОЛЕВ ЕГОР 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 267,27 36 ДОБРОСКОК Д.М.,ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.
АЛЕКСАНДРОВ ИВАН 2011 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 ИВАНОВА С.И.,БЫКОВСКАЯ О.Д.

2 КИСЕЛЕВ МИРОСЛАВ 2012 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 251,91 30 ЛУКАШ Т.Г.
БЕЛАВИН КИРИЛЛ 2011 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 ЛУКАШ Т.Г.

3 НЕКРАСОВ ЯРОСЛАВ 2011 КМС МОСКВА-1 242,19 25 ГАЛЬПЕРИН С.Г.

КАЛАШНИКОВ КИРИЛЛ 2011 1 МОСКВА-1 БАЙБАКОВ Д.А.

4 ДАНИШКИН ИВАН 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 241,71 ЛУКАШ Т.Г.
САЛОГАЕВ ТИМОФЕЙ 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 ЛУКАШ Т.Г.

5 ФАРЗУТДИНОВ САМАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 230,85 20 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

ШАЙМУЛЛИН ТАЛГАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

6 ПАРХОМЕНКО ВЛАДИМИР 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 216,93 17 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

ШАРАПОВ МАКАР 2010 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛАВУШКИНА Т.Ю.

7 ЧИСТЯКОВ ИЛЬЯ 2013 2 МОСКВА-1 213,33 КОРШУНОВ Н.Ф.

ПАВЛОВ МАКАР 2013 2 МОСКВА-1 КОРШУНОВ Н.Ф.

8 СЕРКОВ МИХАИЛ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 207,30 14 СТОЛБОВ А.Н.
БЕЛЕНЧЕНКО МАТВЕЙ 2011 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А

9 САКУН ИВАН 2012 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 206,94 11 МИХАЙЛОВ А.В.

КУЧКИН НИКИТА 2011 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ МИХАЙЛОВ А.В.

10 АНОХИН МАКСИМ 2010 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 206,61 9 КУНАКОВЫ Ю.А. С.В.

ЛАРИОНОВ АНДРЕЙ 2010 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ СЕМИНИХИНА З.Н.

11 ГАББАСОВ КАМИЛЬ 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 206,52 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

ДМИТРИЕВ ЕГОР 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

12 ФИРСОВ КОНСТАНТИН 2012 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 204,42 МИХАЙЛОВ А.В.
КУЧКИН МАКСИМ 2011 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ МИХАЙЛОВ А.В.

13 МАРКОВ ИВАН 2012 1 МОСКВА-2 192,21 8 БУРЧЕНКОВ Д.А.

ДЕМИН БОРИС 2011 2 МОСКВА-2 ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

14 ЧАБАН ДАНИЛА 2013 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 171,27 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.
МОРОЗОВ ЯРОСЛАВ 2012 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



14

9 июня 2023

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3м, ДЕВУШКИ  12 - 13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ФИНАЛ

Произв.пр. Обяз.пр.

1 ЧИСТЯКОВА АНАСТАСИЯ 2010 КМС МОСКВА-1 260,90 181,70 442,60 344,60 36 КОРШУНОВ Н.Ф.

2 КУВШИНОВА МАРГАРИТА 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 209,10 179,20 388,30 318,85 30 ЛУКАШ Т.Г.

3 ШМЕЛЕВА ЕКАТЕРИНА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 202,00 167,90 369,90 316,65 25 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

4 БОРИСОВА ЯРОСЛАВА 2010 КМС МОСКВА-1 222,20 176,35 398,55 310,60 20 МЕЛЬНИКОВ А.С.

5 КУЖАХМЕДОВА АМИРА 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТРСТАН 193,45 172,20 365,65 303,50 17 КОЛЕСНИКОВЫ С.С., В.А.

6 ЧУМАКОВА ВАСИЛИСА 2011 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 217,50 169,70 387,20 300,85 14 БЫКОВСКАЯ О.Д.,ИВАНОВА С.И.

7 КУЧИНА ЗЛАТА 2010 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 204,35 161,10 365,45 295,70 11 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.,НЕДОСЕКИНА О.И.

8 ПОЛЕССКАЯ СОФЬЯ 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 193,20 169,55 362,75 293,65 9 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

9 ЛЮБАХ ЕЛЕНА 2011 КМС МОСКВА-2 196,55 158,20 354,75 292,60 8 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.,БАТЯШИН К.К.

В/К РАХМАНЬКО ЭМИЛИЯ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 188,10 167,85 355,95 286,05 МАМОНТОВ А.С.

10 ХАРИТОНОВА АКСИНЬЯ 2010 КМС МОСКВА-1 199,00 166,05 365,05 283,70 КАРДАВА Н.Н.

11 ТАРАСОВА АВРЕЛИЯ 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 205,00 157,30 362,30 275,20 7 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.

12 БАГАУТДИНОВА АМАЛИЯ 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 214,20 142,95 357,15 257,55 6 КОЛЕСНИКОВЫ С.С., В.А.

13 РУИНА МАРГАРИТА 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 198,30 137,45 335,75 5 ДОНЦОВА И.В.,МАРТЫНОВ А.В.

14 КАПШУКОВА ВАЛЕРИЯ 2011 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 189,35 156,40 345,75 4 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

15 МЕЩЕРЯКОВА МЕЛАНИЯ 2010 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 187,35 152,75 340,10 3 ИСАЕВ Ю.С.

16 ГОНЧАРОВА ВЛАДИСЛАВА 2011 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 186,85 129,55 316,40 2 КУНАКОВ Ю.А.

17 КАРТУШЕВА ТАТЬЯНА 2010 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 182,05 171,15 353,20 1 ЖЕЛАНОВЫ Н.И.,С.В.

18 СОЛОВЬЕВА ПОЛИНА 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 179,35 КОЛЕСНИКОВЫ С.С., В.А.

19 ТРИФОНОВА ВЕРОНИКА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 171,00 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

20 ТРУШЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 2010 КМС МОСКВА-2 168,05 НЕМЧИНОВА Л.В.

21 КУЗИНА ВАРВАРА 2011 2 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 159,30 ЕРМОЛАЕВ А.В.

22 СМОЛЯКОВА АННА 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 159,25 КУЛЕМИН О.В.

23 КУРЫШЕВА ВЕРОНИКА 2010 КМС МОСКВА-2 155,80 ГАЛЬПЕРИН С.Г.

24 ОБРАЗЦОВА ДАРЬЯ 2010 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 152,60 СЕМЕНИХИНА З.Н.

25 ПАНКОВА АНАСТАСИЯ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 151,10 ЛАРИНА Е.Н.

26 БАШЕНЕВА ИРИНА 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 148,75 КУЛЕМИН О.В.

27 БАЙКОВА ДАРЬЯ 2011 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 139,65 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

28 ВАЛЕЕВА СОФЬЯ 2010 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 134,65 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

29 СЕМЕНОВА АГЛАЯ 2010 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 133,30 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

30 ИСАЕВА МЕЛАНИЯ 2011 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 127,65 ИСАЕВА В. А.

31 КОПЧЕНКО УЛЬЯНА 2011 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 122,65 ОРЛОВ В.В.

32 ПОЛЯКОВА ВЕРА 2011 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 113,50 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

С/Б ТАСКАЕВА АДЕЛИСИЯ 2011 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1м, ДЕВОЧКИ 8-9 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ФИНАЛ

1 ИСАЕВА СТЕФАНИЯ 2014 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 179,90 36 ИСАЕВА В.А.

2 САФОНОВА ПОЛИНА 2014 2юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 171,65 30 ДАНЮКОВА С.О.

3 ЯШИНА ПОЛИНА 2014 3юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 169,15 25 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.

4 БЕЛОГИНА ЕВГЕНИЯ 2014 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 159,65 20 ЕГОРОВ Ю.Н., ДОБРОСКОК Д.М.

5 ЕФИМЮК ВАРВАРА 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 157,70 17 БЕЛОВ В.Г.

6 ГРЕВЦОВА ВЛАДИСЛАВА 2014 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 157,45 14 ТОДУА Г.Г.

7 КАСАТКИНА МАРИНА 2014 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 155,55 11 ТОДУА Г.Г.

8 КЛЕЩЕВА ЕКАТЕРИНА 2014 3 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 147,75 9 ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

9 ХАРИНА ЕКАТЕРИНА 2014 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 147,40 8 МИХАЙЛОВ А.В.

10 АНТОНОВА ВАРВАРА 2015 3юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 134,50 7 СМИРНОВА М.В.

11 МОСКВИНА МАРИЯ 2014 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 133,50 6 ГРИДНЕВ Е.В.

12 ЖЕРНОВА ВИКТОРИЯ 2014 3 МОСКВА-1 130,90 5 БЕЛЯВСКАЯ Е.В.

13 САДЫРОВА КАМИЛА 2015 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 130,25 4 КРАВЦОВА В.А.

14 ПЛОДУХИНА СОФЬЯ 2014 2юн МОСКВА-1 115,85 3 БУРЧЕНКОВ Д.А.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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9 июня 2023

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1м, ДЕВУШКИ  10 - 11 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ФИНАЛ

Обяз.пр. Произв.пр.
999
В/К ПУЗЬ АЛЕКСАНДРА 2012 КМС РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 170,60 244,85 АЛЕКСЕЕВА С.Ю.

1 ЕГОРОВА ВИКТОРИЯ 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 157,50 243,90 36 ЮШИН И.Г.

2 КАЧАНОВА ПОЛИНА 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 155,00 242,40 30 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

3 АЙДАРОВА ЕЛИЗАВЕТА 2012 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 159,25 230,75 25 МОРДВИЧЕВА О.В., МАЩЕНКО М.П.

4 ШАЛЕВА КРИСТИНА 2013 2юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 149,35 226,75 20 БЕЛОВ В.Г.

5 ЕЛИСЕЕВА ЛЮДМИЛА 2012 1 МОСКВА-2 151,15 226,25 17 КАРЕБО Г.И.

6 СИМОНОВА УЛЬЯНА 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 146,75 217,35 14 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

7 БАЗЫЛЕВА ВИКТОРИЯ 2013 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 143,05 212,85 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

8 ЛЕЛЬКОВА КИРА 2013 2 МОСКВА-2 155,10 212,30 11 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

9 НЕГМАТОВА УЛЬЯНА 2013 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 139,45 196,85 9 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.

10 АРТЕМОВА ГАЛИНА 2012 2 МОСКВА-1 136,65 194,15 8 ТИМОШИНИН В.А.

11 КУЦОВА СЕРАФИМА 2012 2 МОСКВА-1 137,95 192,05 7 ТИМОШИНИН В.А.

12 ЕЛИСЕЕВА СТАНИСЛАВА 2012 1 МОСКВА-2 139,40 183,50 КАРЕБО Г.И.

13 ХОЛОША УЛЬЯНА 2012 2 МОСКВА-1 135,25 ТИМОШИНИН В.А.

14 ТЕСЕМНИКОВА ЯНА 2013 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 134,55 6 БЕЛОВ В.Г.

15 ГОРЯЕВА ВАРВАРА 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 130,25 5 ГОРЛАНОВА Е.В.,МАНОШКИНА А.А.

16 САФРОНКИНА ДАРИНА 2013 3 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 129,30 4 СМИРНОВА М.В.

17 ЛУТОШКИНА КРИСТИНА 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 128,35 3 ЮШИН И.Г.

18 ДРАГАН ДАРЬЯ 2012 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 126,80 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.

19 СЕМЫКИНА АЛЕНА 2012 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 125,80 2 ИСАЕВА В. А.

20 ТРОФИМОВА ВАРВАРА 2013 3 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 123,40 1 МОРДВИЧЕВА О.В., МАЩЕНКО М.П.

21 БОРИСОВСКАЯ КСЕНИЯ 2012 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 122,25 ИСАЕВА В. А.

22 БУРКИНА ИРИНА 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 121,55 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.

23 ТИМОШЕНКО СОФИЯ 2013 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 119,75 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И. МАНОШКИНА А.А.

24 ТОСУНОВА АНАСТАСИЯ 2013 АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 118,00 НЕБЕСЧЕТНОВ В.А.

25 ГОНЧАРЕНКО АЛИНА 2012 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 115,50 ИСАЕВА В. А.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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10 июня 2023

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА- (выбор 5м: 7,5м: 10м), ЮНОШИ 12 - 13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ФИНАЛ

Произв.пр. Обяз.пр.

1 CОБОЛЕВ ЕГОР 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 252,45 424,50 172,05 412,75 36 ЛУКАШ Т.Г.
2 АНТОНОВ АРСЕНИЙ 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 232,25 383,95 151,70 376,75 30 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А

3 САЛОГАЕВ ТИМОФЕЙ 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 288,45 428,55 140,10 373,35 25 ЛУКАШ Т.Г.
4 АЛЕКСАНДРОВ ИВАН 2011 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 261,25 417,30 156,05 364,90 ИВАНОВА С.И.,БЫКОВСКАЯ О.Д.
5 ДАНИШКИН ИВАН 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 271,85 409,70 137,85 349,35 20 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

6 БЕЛАВИН КИРИЛЛ 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 309,35 464,15 154,80 344,95 БОРИСОВ А.В.
7 ДМИТРИЕВ ЕГОР 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 289,00 428,90 139,90 339,70 17 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.
8 НЕКРАСОВ ЯРОСЛАВ 2011 КМС МОСКВА-1 292,45 435,40 142,95 332,90 14 ГАЛЬПЕРИН С.Г.

9 ШАЙМУЛЛИН ТАЛГАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 249,80 380,70 130,90 312,15 11 КОЛЕСНИКОВА С.С. КОЛЕСНИКОВ В.А.

10 СЕРКОВ МИХАИЛ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 257,05 383,80 126,75 294,05 9 ДОБРОСКОК Д.М.,ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.

11 ФАРЗУТДИНОВ САМАТ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 257,60 386,80 129,20 293,00 СТОЛБОВ А.Н.

12 БЕЛЕНЧЕНКО МАТВЕЙ 2011 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 254,65 377,00 122,35 272,70 8 ДОНЦОВА И.В.

13 СТЕПАНОВ ВИКТОР 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 241,85 376,75 134,90 7 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.

14 КОСИМОВ КИРИЛЛ 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 243,90 373,15 129,25 6 ПАТРУШЕВ В.Л., ЯРИКОВА Т.В.

15 БАЛДИН АРТЕМ 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 233,85 360,00 126,15 5 ЮШИН И.Г.

16 СОБОЛЕВ СТЕПАН 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 231,10 349,65 118,55 ЮШИН И.Г.

17 КУЧКИН НИКИТА 2011 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 218,00 349,60 131,60 4 МИХАЙЛОВ А.В.

18 КУЧКИН МАКСИМ 2011 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 213,35 321,30 107,95 МИХАЙЛОВ А.В.

19 ДЕМИН БОРИС 2011 2 МОСКВА-2 203,35 3 ЛУКЬЯНОВА Ю.И.
20 ШАРАПОВ МАКАР 2010 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 200,35 2 ГРИДНЕВ Е.В.
21 ЛАРИОНОВ АНДРЕЙ 2010 2 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 198,15 1 СЕМЕНИХИНА З.Н.
22 КАЛАШНИКОВ КИРИЛЛ 2011 1 МОСКВА-1 192,70 БАЙБАКОВ Д.А.
23 ДОБРОХВАЛОВ МИХАИЛ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 186,80 ТРОШИН В.В.
24 ТКАЧ МАКСИМ 2010 2 МОСКВА-2 147,85 ГАЛЬПЕРИН Е.С.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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10 июня 2023

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3м,  ЮНОШИ  10 - 11 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ФИНАЛ

Обяз.пр.

1 КИСЕЛЕВ МИРОСЛАВ 2012 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 192,90 346,70 36 ЛУКАШ Т.Г.

2 ЛУКАШИН ЯРОМИР 2012 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 183,35 325,75 30 ЛУКАШИН И.В.

3 ПАВЛОВ МАКАР 2013 2 МОСКВА-1 177,55 317,15 25 КОРШУНОВ Н.Ф.

4 ЧИСТЯКОВ ИЛЬЯ 2013 2 МОСКВА-1 175,35 313,50 20 КОРШУНОВ Н.Ф.

5 ПАРХОМЕНКО ВЛАДИМИР 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 174,85 312,50 17 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

6 ФИРСОВ КОНСТАНТИН 2012 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 176,45 312,20 14 МИХАЙЛОВ А.В.

7 ИОНКИН ГЛЕБ 2012 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 179,05 310,60 11 ШЛЫКОВ Д.Ю.

8 КАШИНЦЕВ ГРИГОРИЙ 2013 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 178,10 296,95 9 ГОРЛАНОВА Е.В.,МАНОШКИНА А.А.

9 МОРОЗОВ ЯРОСЛАВ 2012 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 175,50 288,15 8 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

10 БЕЛОГИН ГЕОРГИЙ 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 167,80 279,60 7 ЕГОРОВ Ю.Н.,ДОБРОСКОК Д.М.

11 ЧЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 2013 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 170,85 277,25 6 КОЛЕСНИКОВЫ С.С.,В.А.

12 ДЕМИДОВ ПАВЕЛ 2012 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 175,60 266,80 5 КАТКОВА Т.В.,ФИЛАТОВ С.А

13 МАРКОВ ИВАН 2012 1 МОСКВА-2 167,30 4 БУРЧЕНКОВ Д.А.

14 ДУБИЦКИЙ ЛЕОНИД 2013 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 167,10 3 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

15 ШАЙГАРДАНОВ КАРИМ 2013 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 165,30 КОЛЕСНИКОВЫ С.С.,В.А.

16 КЛИМИНОВ ИВАН 2013 2 МОСКВА-2 163,60 2 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

17 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 2012 2 МОСКВА-2 162,55 БУРЧЕНКОВ Д.А.

18 ПУРИЙ СТЕПАН 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 162,35 ЮШИН И.Г.

19 БУГАКОВ АНДРЕЙ 2013 2 МОСКВА-1 159,20 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

20 РУЗАЕВ МАРК 2012 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 159,05 1 ШЕЛЮГОВ Г.О.

21 ГУСАРОВ МАКАР 2012 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 157,60 ДУРКИН А.Б.

22 ВОЛКОВ АРТЕМ 2012 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 156,80 ЕГОРОВ Ю.Н.,ДОБРОСКОК Д.М.

23 МЕЛЬНИКОВ ИВАН 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 152,80 ЮШИН И.Г.

24 ПЕТРУШОВ МИХАИЛ 2013 3 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 148,55 КУЛЕМИН О.В.

25 ЗУЗУЛЯ ВИТАЛИЙ 2012 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 148,20 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

26 ОЛЬШЕВСКИЙ СТАНИСЛАВ 2012 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 147,10 ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

27 СИДОРОВ АЛЕКСЕЙ 2013 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 146,90 ЖЕЛАНОВЫ Н.И.,С.В.

28 ВАРЕНИК АРТЕМ 2012 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 143,25 ТАРАСОВА А.В.

29 НЕЧМАН КИРИЛЛ 2012 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 138,10 ПИРОЖКОВ Ю.В.,ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.

30 САКУН ИВАН 2012 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 137,85 МИХАЙЛОВ А.В.

31 ФАЮСТОВ МАКСИМ 2013 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 133,60 ДУБИНКИНЫ Г.П., М.В.

32 ЧЕРНОВ ВСЕВОЛОД 2013 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 131,70 БАЖИНА Н.В.

33 МАРУШКИН ИЛЬЯ 2012 2 АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 129,80 НЕБЕСЧЕТНОВ В.А.
34 СЕРГЕЕВ ДАНИИЛ 2013 1юн ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 120,60 КАНДРАШИНА И.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА-ВЫБОР (5м), МАЛЬЧИКИ  8 - 9 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ФИНАЛ

1 ОВСЯННИКОВ МИРОН 2014 3 МОСКВА-1 196,10 36 НЕМЧИНОВА Л.В.,БУРЧЕНКОВ Д.А.

2 КОПЫЛОВ АЛЕКСАНДР 2014 3 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 189,15 30 СЕЛЬВАНОВСКАЯ Д.С.

3 ИЗМАЙЛОВ АРСЕНИЙ 2014 2 МОСКВА-1 188,75 25 МЕЛЬНИКОВ А.С.

4 КАРТОНОВ ВЛАДИСЛАВ 2014 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 187,95 20 ДАНЮКОВА С.О.

5 ИЛЬИН ЯРОСЛАВ 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 174,35 17 ДЕРИН Д.И.

6 БЕКРЕНЕВ РОБЕРТ 2014 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 172,30 14 МИХАЙЛОВ А.В.

7 ФЕДОРОВ ВСЕВОЛОД 2014 1юн САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 166,95 11 БОГДАНОВЫ А.С.,Д.В.

8 КАГИН ИВАН 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 166,85 9 ДЕРИН Д.И.

9 АГАРАГИМОВ РАШИД 2015 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 164,55 8 ДАНЮКОВА С.О.

10 ЧИСТЯКОВ ИВАН 2014 3 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 162,60 7 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

11 МИЩЕНКО ЯРОСЛАВ 2014 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 150,35 6 ТОДУА Г.Г.

12 БЛИНОВ ПЛАТОН 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 146,35 5 БЕЛОВ В.Г.

13 ЕНШИН ГЕОРГИЙ 2014 1юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 142,75 ЕГОРОВ Ю.Н.,ДОБРОСКОК Д.М.

14 БУРЛАКОВ НАЗАР 2014 3 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 139,85 4 ЛЕТУНОВСКИЕ Т.Ю.,А.В.

14 КАЧАНОВ СЕМЕН 2015 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 139,85 4 ГРИДНЕВ Е.В.

16 СОШНИКОВ НИКИТА 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 139,60 БАЖИНА Н.В.

17 ГУЛЯЕВ ОСКАР 2014 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 137,60 2 БАЖИНА Н.В.

18 БОРИСОВСКИЙ РОМАН 2015 1юн СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 136,45 1 ИСАЕВА В.А.

19 КЕДРИН КИРИЛЛ 2015 2юн МОСКВА-2 133,65 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

20 ВАВИЛОВ ВЛАДИСЛАВ 2014 3 МОСКВА-2 132,90 ЧУДНОВСКАЯ Л.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА- ВЫБОР ( 5м: 7,5м: 10м), ДЕВУШКИ  12 - 13 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

Произв.пр. Обяз.пр.
999

1 ХАРИТОНОВА АКСИНЬЯ 2010 КМС МОСКВА-1 242,85 395,50 152,65 321,40 36 КАРДАВА Н.Н.

2 КУВШИНОВА МАРГАРИТА 2011 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 253,30 409,30 156,00 313,85 30 ЛУКАШ Т.Г.
3 ЧИСТЯКОВА АНАСТАСИЯ 2010 КМС МОСКВА-1 260,00 411,40 151,40 309,95 25 КОРШУНОВ Н.Ф.

4 ШУРЕНКОВА ВАСИЛИСА 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 210,90 353,80 142,90 287,10 20 БЫКОВСКАЯ О.Д.,ИВАНОВА С.И.

5 БОРИСОВА ЯРОСЛАВА 2010 КМС МОСКВА-1 200,20 344,55 144,35 286,95 МЕЛЬНИКОВ А.С.

6 ДЕМИНА АЛИНА 2011 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 220,55 367,25 146,70 286,05 17 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

7 КУЖАХМЕДОВА АМИРА 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 221,05 346,70 125,65 278,25 14 КОЛЕСНИКОВЫ С.С., В.А.

8 КАРТУШЕВА ТАТЬЯНА 2010 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 175,20 319,40 144,20 276,95 11 ЖЕЛАНОВЫ Н.И.,С.В.

9 ТРИФОНОВА ВЕРОНИКА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 201,60 355,85 154,25 275,75 9 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

10 ТАРАСОВА АВРЕЛИЯ 2010 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 191,45 326,50 135,05 273,20 8 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.

11 ШМЕЛЕВА ЕКАТЕРИНА 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 224,90 352,10 127,20 264,40 7 ГОРЛАНОВА Е.В.,ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

В/К РАХМАНЬКО ЭМИЛИЯ 2010 КМС РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 217,10 357,50 140,40 263,55 МАМОНТОВ А.С.
12 БАГАУТДИНОВА АМАЛИЯ 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 207,95 334,40 126,45 253,05 6 КОЛЕСНИКОВЫ С.С., В.А.

13 РУИНА МАРГАРИТА 2010 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 191,85 317,55 125,70 5 ДОНЦОВА И.В.,МАРТЫНОВ А.В.

14 ТАСКАЕВА АДЕЛИСИЯ 2011 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 174,80 313,30 138,50 4 ЕРМОЛАЕВА Т.Е.

15 ЛЮБАХ ЕЛЕНА 2011 КМС МОСКВА-2 186,25 311,80 125,55 3 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.,.А. БАТЯШИН К.К.

16 ЕМЕЛЬЯНОВА СОФЬЯ 2011 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 184,40 300,55 116,15 БЫКОВСКАЯ О.Д.,ЮШИН И.Г.

17 СОЛОВЬЕВА ПОЛИНА 2011 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 183,85 300,40 116,55 КОЛЕСНИКОВЫ С.С В.А

18 ТРУШЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 2010 КМС МОСКВА-2 177,35 290,35 113,00 2 НЕМЧИНОВА Л.В.

19 ШАПОВАЛОВА НАДЕЖДА 2011 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 171,95 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.
20 БАШЕНЕВА ИРИНА 2010 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 167,20 1 КУЛЕМИН О.В.
21 ПАНКОВА АНАСТАСИЯ 2010 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 155,40 ЛАРИНА Е.Н.

22 ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА 2010 1 МОСКВА-2 152,10 РАССАДКИНА Л.Н.

23 СЕМЕНОВА АГЛАЯ 2010 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 121,55 БОГДАНОВ А.С., ЛАЗАРЕВ А.А.

24 ОБРАЗЦОВА ДАРЬЯ 2010 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ С/Б СЕМЕНИХИНА З.Н.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3м, ДЕВУШКИ  10 - 11 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. ФИНАЛ

обяз.прог.

В/К ПУЗЬ АЛЕКСАНДРА 2012 КМС РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 199,70 295,70 АЛЕКСЕЕВА С.Ю.
1 СИМОНОВА УЛЬЯНА 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 168,60 264,00 36 ЛАВУШКИНА Т.Ю.
2 ЕГОРОВА ВИКТОРИЯ 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 173,30 260,60 30 ЮШИН И.Г.
3 КАЧАНОВА ПОЛИНА 2012 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 172,80 260,10 25 ЛАВУШКИНА Т.Ю.
4 ЛУТОШКИНА КРИСТИНА 2012 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 164,05 249,65 20 ЮШИН И.Г.
5 БОРИСОВСКАЯ КСЕНИЯ 2012 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 167,10 244,10 17 ИСАЕВА В. А.
6 КУЦОВА СЕРАФИМА 2012 2 МОСКВА-1 166,30 241,90 17 ТИМОШИНИН В.А.
7 ШАЛЕВА КРИСТИНА 2013 2юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 165,40 241,80 14 БЕЛОВ В.Г.
8 ХОЛОША УЛЬЯНА 2012 2 МОСКВА-1 168,20 241,40 11 ТИМОШИНИН В.А.
9 ЛЕЛЬКОВА КИРА 2013 2 МОСКВА-2 165,00 235,40 9 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

10 СЕМЫКИНА АЛЕНА 2012 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 162,30 235,20 8 ИСАЕВА В. А.
11 АРТЕМОВА ГАЛИНА 2012 2 МОСКВА-1 168,45 233,05 ТИМОШИНИН В.А.
12 ЕЛИСЕЕВА СТАНИСЛАВА 2012 1 МОСКВА-2 163,60 220,60 7 КАРЕБО Г.И.
13 НЕГМАТОВА УЛЬЯНА 2013 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 158,00 6 ШИРОКОВА Т.В.,ДЕВИЦКАЯ Т.А.
14 ФЕДЯ АЛИНА 2012 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 155,70 ЖЕЛАНОВЫ С.В.,Н.И.
15 ЕЛИСЕЕВА ЛЮДМИЛА 2012 1 МОСКВА-2 155,65 КАРЕБО Г.И.
16 ГОРЯЕВА ВАРВАРА 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 155,40 5 ГОРЛАНОВА Е.В.,МАНОШКИНА А.А.
17 ДРАГАН ДАРЬЯ 2012 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 152,95 4 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.
18 ТЕСЕМНИКОВА ЯНА 2013 1юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 149,25 3 БЕЛОВ В.Г.
19 АЙДАРОВА ЕЛИЗАВЕТА 2012 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 148,35 2 МОРДВИЧЕВА О.В., МАЩЕНКО М.П.
20 БУРКИНА ИРИНА 2012 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 146,45 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.
21 САФРОНКИНА ДАРИНА 2013 3 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 138,60     СМИРНОВА М.В.
22 ТРОФИМОВА ВАРВАРА 2013 3 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 132,90 1 МОРДВИЧЕВА О.В., МАЩЕНКО М.П.
23 ТОСУНОВА АНАСТАСИЯ 2013 АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 118,35 НЕБЕСЧЕТНОВ В.А.
24 ТИМОШЕНКО СОФИЯ 2013 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 101,55 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И.,МАНОШКИНА А.А.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА- (выбор 5м), ДЕВОЧКИ 8-9 лет

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ФИНАЛ

999
1 ИСАЕВА СТЕФАНИЯ 2014 I СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 215,10 36 ИСАЕВА В.А.

2 САФОНОВА ПОЛИНА 2014 2юн САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 184,00 30 ДАНЮКОВА С.О.

3 БЕЛОГИНА ЕВГЕНИЯ 2014 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 181,00 25 ЕГОРОВ Ю.Н., ДОБРОСКОК Д.М.

4 ХАРИНА ЕКАТЕРИНА 2014 2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 169,55 20 МИХАЙЛОВ А.В.

5 ЯШИНА ПОЛИНА 2014 3ю ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 167,15 17 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.

6 МОСКВИНА МАРИЯ 2014 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 154,15 14 ГРИДНЕВ Е.В.

7 КАСАТКИНА МАРИНА 2014 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 144,85 11 ТОДУА Г.Г.

8 АНТОНОВА ВАРВАРА 2015 3юн ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 135,55 9 СМИРНОВА М.В.

9 ЖЕРНОВА ВИКТОРИЯ 2014 3 МОСКВА-1 106,15 8 БЕЛЯВСКАЯ Е.В.

10 ПЛОДУХИНА СОФЬЯ 2014 2юн МОСКВА-1 106,00 7 БУРЧЕНКОВ Д.А.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ БЕЛОВ В.Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ ЛЕТУНОВСКАЯ Т.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШКЕК 10-13 ЛЕТ, МАЛЬЧИКОВ, ДЕВОЧЕК 8-9ЛЕТ
05 - 11 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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